Заведующему
МАДОУ <,Щетский сад Ns с. Троицкое>

(фамилия, имя! отчество (последнее * при наличии)

родителя (законного представителя))

(контаtсгные телефоны, в том числе рабочий)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в дежурную группу

В соответствии с постановлением администрации Нанайского муниципаJIьного
района от 08.04.2020 NЬ З52 (Об организации работы дежурных групп в отдельных
образовательных }чреждениях Нанайского муниципального района, речшизующих
программы дошкольного образования в период распространения новой коронавирусной
инфекции(СОVID-19)> , прошу зачислить моего ребенка

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

в дежурную группу МАДОУ <.Щетский сад Jф с. Троицкое) с ( ) апреля 2020 года.

flополнительно сообщаю

(указать **,н;JJff;trft"fl"rх#,нттжнili1,;,""ь"Jrr"J#Ёиы:
i,t;i,l}i

04 2020 м 239,

С лицензией МАДОУ кЩетский сад Jф с. Троицкое) (далее - ДОУ), уставом ДОУ, Порядком
посещения воспитанниками дежурной группы .ЩОУ ознакомлен (а).

Дата Подпись

Даю согласие на обработку персональньж данньIх моих и ребенка

!ата

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

Подпись